
www.spzozparczew.pl  02.11.2017r.      Strona 1 z 1 

 

Ogłoszenie nr 500052245-N-2017 z dnia 02-11-2017 r.  

Parczew: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 609576-N-2017  

Data: 31.10.2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 

000306489, ul. Kościelna  136, 21-200  Parczew, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 

833552113, e-mail zamowienia@spzozparczew.pl, faks 833552113.  

Adres strony internetowej (url): www.spzozparczew.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych  

Punkt: Część nr: 4 Nazwa: Łączniki przeciwbakteryjne  

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin płatności 20,00  

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin płatności 20,00 termin 

dostawy 20,00  

  

      podpisał: 

       Dyrektor 

                                                                                                   Samodzielnego Publicznego 

                                                                                                    Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                                                                                                                w Parczewie 

                    mgr Janusz Hordejuk                                                                                  
 

 

http://www.spzozparczew.pl/

